

ÅRSREDOVISNING

för

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Climacare Installationsteknik JKG AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möln dal 2025-06-16

Johan Sjöström



ÅRSREDOVISNING

för

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver service, underhåll och installation av styrsystem för luftbehandling och värmeförsörjning i fastigheter.

Företagets säte är Kungsbacka

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	18 141 362	10 048 747	5 970 855	2 922 413
Res. efter finansiella poster	2 328 847	668 647	-31 316	127 409
Soliditet (%)	29,67	21,50	6,00	6,69

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets samtliga aktier förvärvats av Currentum Partners Väst AB, org.nr 559272-5021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	50 000	0	74 341	-506	73 835
Justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1 (K3)					
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	50 000	0	74 341	-506	73 835
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-506	506	0
Årets vinst				530 541	530 541
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	73 835	530 541	604 376
Belopp vid årets ingång	50 000	0	73 835	530 541	604 376
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			530 541	-530 541	0
Årets vinst				1 843 415	1 843 415
Belopp vid årets utgång	50 000	0	604 376	1 843 415	2 447 791

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 604 376

årets vinst 1 843 415

2 447 791

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 2 447 791

2 447 791

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		18 141 362	10 048 747
Övriga rörelseintäkter		3 008	19 655
		<u>18 144 370</u>	<u>10 068 402</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 170 888	-5 446 272
Övriga externa kostnader		-1 600 582	-860 268
Personalkostnader	2	-6 029 844	-3 071 153
		<u>-15 801 314</u>	<u>-9 377 693</u>
Rörelseresultat		2 343 056	690 709
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		13 200	4 712
Räntekostnader		-4 069	-26 774
Räntekostnader till koncernföretag		-23 340	0
		<u>-14 209</u>	<u>-22 062</u>
Resultat efter finansiella poster		2 328 847	668 647
Resultat före skatt		2 328 847	668 647
Skatt på årets resultat		-485 432	-138 106
Årets resultat		<u>1 843 415</u>	<u>530 541</u>

2025082602266

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Pågående arbeten för annans räkning

3

0

79 585

0

79 585

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 641 258

2 196 339

Övriga fordringar

274 425

119 665

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3

1 642 412

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

289 157

120 935

6 847 252

2 436 939

Kassa och bank

Kassa och bank

1 570 702

526 278

Summa kassa och bank

1 570 702

526 278

Summa omsättningstillgångar

8 417 954

3 042 802

SUMMA TILLGÅNGAR**8 417 954****3 042 802**

2025082602267

Climacare Installationsteknik JKG AB

Org.nr. 559293-9309

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

604 375

73 834

Årets resultat

1 843 415

530 541

2 447 790

604 375

Summa eget kapital

2 497 790

654 375

Kortfristiga skulder

Pågående arbeten

3

0

0

Leverantörsskulder

4 087 351

753 400

Skulder till koncernföretag

0

347 797

Aktuell skatteskuld

562 128

133 524

Övriga skulder

316 854

413 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

953 831

740 548

Summa kortfristiga skulder

5 920 164

2 388 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 417 954

3 042 802

2025082602268

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

2024 har bolaget bytt redovisningsprincip från att ha redovisat intäkter från uppdrag till fast pris enligt alternativregeln till att redovisa enligt succesiv vinstavräkning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	9,00	7,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Upparbetade intäkter	3 814 495	79 585
----------------------	-----------	--------

Fakturerade belopp	-2 172 083	0
--------------------	------------	---

	1 642 412	79 585
--	-----------	--------

Not 4	Koncernförhållanden
--------------	----------------------------

Företaget är ett helägt dotterbolag till Currentum Partners Väst AB, org nr 559272-5021, med säte i Göteborg. Currentum Partners Väst AB ingår i Currentum-koncernen där Currentum AB, org nr 559272-3174, upprättar koncernredovisningen för koncernen.

Not 5	Definition av nyckeltal
--------------	--------------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Kungsbacka den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Sjöström

Anders Bergvall

Jonatan Johansson

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor

2025082602271

Verifikat

Transaktion 09222115557547978150

Dokument

2025082602272

929-5 Årsredovisning Climacare Installationsteknik JKG
AB 2024-12-31
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-05-28 08:55:16 CEST (+0200) av Johan
Magnusson (JM)
Färdigställt 2025-05-28 15:07:34 CEST (+0200)

Signerare

Johan Magnusson (JM)
Cedra
Personnummer 6310085656
johan.magnusson@cedra.se
+46700831730



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN MAGNUSSON"

Signerade 2025-05-28 15:07:34 CEST (+0200)

Jonatan Johansson (JJ)
Personnummer 830801-2437
jonatan.johansson@climacare.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JONATAN JOHANSSON"

Signerade 2025-05-28 14:00:52 CEST (+0200)

Johan Sjöström (JS)
Personnummer 840905-4833
johan.sjostrom@climacare.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN SJÖSTRÖM"

Signerade 2025-05-28 14:52:34 CEST (+0200)

Anders Bergvall (AB)
Personnummer 670215-4631
anders.bergvall@currentum.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDERS BERGVALL"

Signerade 2025-05-28 10:06:49 CEST (+0200)



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....



Verifikat

Transaktion 09222115557547978150

2025082602273

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


